
Id: EEBBN-ECBOF-DLLEQ-VTVBJ-OFENW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/455/10
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/343/2010 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2010 r. dotyczącej 
nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. 
z 2009r. Nr 175, poz.1362 ze zm.) z Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W § 9 do Struktury Organizacyjnej Ośrodka dodaje się : 

1) 12. pracownik socjalny - ds. realizacji projektu POKL, 

2) 13. asystent rodziny – ds. realizacji projektu POKL, 

3) 14. konsultant-koordynator ds. realizacji projektu POKL 

4) 15. księgowa ds. realizacji projektu POKL. 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Statutu uwzględniając w/w zmiany stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: EEBBN-ECBOF-DLLEQ-VTVBJ-OFENW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie Nastąpiła zmiana w Strukturze Organizacyjnej Ośrodka na skutek wprowadzenia i realizacji 
Projektów Systemowych POKL całkowicie refundowany przez EFS . 

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/455/10

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

STATUT 

Zalacznik1.doc

